

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

3785 *Resolución de 6 de febrero de 2023, de la Universidad de Valladolid, por la que se corrigen errores en la de 17 de enero de 2023, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error en la Resolución de la Universidad de Valladolid, de fecha 17 de enero de 2023 (BOE del 24), por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, en aplicación del artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

Este Rectorado, dispone la siguiente rectificación en el «Boletín Oficial del Estado» n.º 20, de 24 de enero de 2023:

En la página 10196, anexo III, Convocatoria: 2023/D/FC/AD/3 / Cuerpos Docentes Universitarios, Plaza: K016K49/RP01001 / Derecho Internacional Público y Relac Internac-FCCSOCJC (SG), C/C/E: Profesores Titulares de Universidad, Área: Derecho Internacional Publico y Relaciones Intern., Departamento: Derecho Público,

Donde dice:

«Presidente titular.	JIMENEZ PIERNAS, CARLOS	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Alcala.
Vocal 2 titular.	GARCIA BARCIA-REVILLO, MIGUEL	Profesores Titulares de Universidad.	Universidad de Córdoba.
Vocal 3 titular.	MARTINEZ CAPDEVILLA, CARMEN	Profesores Titulares de Universidad.	Universidad Autónoma de Madrid.
Presidente suplente.	VALLE GALVEZ, ALEJANDRO DEL	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Cádiz.»

Debe decir:

«Presidente titular.	JIMENEZ PIERNAS, CARLOS BARTOLOMÉ	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Alcala.
Vocal 2 titular.	GARCIA GARCIA-REVILLO, MIGUEL	Profesores Titulares de Universidad.	Universidad de Córdoba.
Vocal 3 titular.	MARTINEZ CAPDEVILA, MARÍA DEL CARMEN	Profesores Titulares de Universidad.	Universidad Autónoma de Madrid.
Presidente suplente.	VALLE GALVEZ, JOSÉ ALEJANDRO DEL	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Cádiz.»

En la página 10197, Plaza: K017K53/RP01005 / Didáctica de la Expresión Corporal-Fac. Educación (PA), C/C/E: Profesores Titulares de Universidad, Área: Didáctica de la Expresión Corporal, Departamento: Did.Expresión Musical, Plast.y Corporal,

Donde dice:

«Vocal 1 titular.	LLEIXA ARRIBAS, TERESA	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Barcelona.»
-------------------	------------------------	------------------------------	----------------------------

Debe decir:

«Vocal 1 titular.	LLEIXA ARRIBAS, MARÍA TERESA	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Barcelona.»
-------------------	------------------------------	------------------------------	----------------------------

En la página 10198, Plaza: K042K39/RP01024 / Ingeniería Agroforestal-ETS Ingenierías Agrarias (PA), C/C/E: Profesores Titulares de Universidad, Área: Ingeniería Agroforestal, Departamento: Ingeniería Agrícola y Forestal,

Donde dice:

«Vocal 3 suplente.	GARCIA GOROSTIAGA, ALMUDENA	Profesores Titulares de Universidad.	Universidad Publica de Navarra.»
--------------------	-----------------------------	--------------------------------------	----------------------------------

Debe decir:

«Vocal 3 suplente.	GARCIA GOROSTIAGA, MARÍA ALMUDENA	Profesores Titulares de Universidad.	Universidad Publica de Navarra.»
--------------------	-----------------------------------	--------------------------------------	----------------------------------

En la página 10199, Plaza: K043K50/RP01012 / Mecánica Medios Continuos y Teoría Estruct-El Industria (VA), C/C/E: Profesores Titulares de Universidad, Área: Mecánica de Med. Continuos y Teor. Estruct, Departamento: Const.Arq.Ing.T y Mec.M.C.T.E.,

Donde dice:

«Vocal 2 suplente.	CASTILO LOPEZ, GERMAN	Profesores Titulares de Universidad.	Universidad de Málaga.»
--------------------	-----------------------	--------------------------------------	-------------------------

Debe decir:

«Vocal 2 suplente.	CASTILLO LOPEZ, GERMAN	Profesores Titulares de Universidad.	Universidad de Málaga.»
--------------------	------------------------	--------------------------------------	-------------------------

En la página 10200, Plaza: K050K04/RP01020 / Literatura Española-Fac. Filosofía y Letras (VA), C/C/E: Profesores Titulares de Universidad, Área: Literatura Española, Departamento: Literat.Española. y T.^a Liter. y Lit.Comp,

Donde dice:

«Vocal 1 titular.	VELEZ SAINZ, JULIO	Catedráticos de Universidad.	Univer. Complutense de Madrid.
Vocal 1 suplente.	FERRER VALLS, TERESA	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Valencia.»

Debe decir:

«Vocal 1 titular..	VELEZ SAINZ, JOSÉ JULIO	Catedráticos de Universidad.	Univer. Complutense de Madrid.
Vocal 1 suplente.	FERRER VALLS, MARÍA TERESA	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Valencia.»

En la página 10201, Plaza: K060K01/RP01011 / Química Analítica-Fac. Ciencias (VA), C/C/E: Profesores Titulares de Universidad, Área: Química Analítica, Departamento: Química Analítica,

Donde dice:

«Vocal 1 suplente.	VIÑAS LOPEZ-PELEGRIN, PILAR	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Murcia.»
--------------------	-----------------------------	------------------------------	-------------------------

Debe decir:

«Vocal 1 suplente.	VIÑAS LOPEZ-PELEGRIN, MARÍA PILAR	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Murcia.»
--------------------	-----------------------------------	------------------------------	-------------------------

En la página 10205, Plaza: K098K49/RP01041 / Comunicación Audiovisual y Publicidad-F. CC. Soc. Jur. Com. (SG), C/C/E: Profesores Titulares de Universidad, Área:

Comunicación Audiovisual y Publicidad, Departamento: Comunicación Audiovisual y Publicidad,

Donde dice:

«Vocal 3 suplente.	GARCÍA NIETO, TERESA	Profesores Titulares de Universidad.	Univer. Complutense de Madrid.»
--------------------	----------------------	--------------------------------------	---------------------------------

Debe decir:

«Vocal 3 suplente.	GARCÍA NIETO, MARÍA TERESA	Profesores Titulares de Universidad.	Univer. Complutense de Madrid.»
--------------------	----------------------------	--------------------------------------	---------------------------------

En la página 10205, Plaza: K098K49/RP01042 / Comunicación Audiovisual y Publicidad-Fac. Cc. Sociales. Jurídi, C/C/E: Profesores Titulares de Universidad, Área: Comunicación Audiovisual y Publicidad, Departamento: Comunicación Audiovisual y Publicidad,

Donde dice:

«Vocal 1 suplente.	TUR VIÑES, VICTORIA	Catedrático de Universidad.	Universidad de Alicante.»
--------------------	---------------------	-----------------------------	---------------------------

Debe decir:

«Vocal 1 suplente.	TUR VIÑES, MARÍA VICTORIA	Catedráticos de Universidad.	Universidad de Alicante.»
--------------------	---------------------------	------------------------------	---------------------------

Valladolid, 6 de febrero de 2023.–El Rector, Antonio Largo Cabrerizo.